
ZARZĄDZENIE NR 1582/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 23 lipca 2007 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 518/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 marca 
2007 r. w sprawie określenia zasad opracowywania i przekazywania do realizacji 
zarządzeń i opinii Prezydenta Miasta Krakowa (zmienionego zarządzeniem Nr 726/2007 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 marca 2007 r.).

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 10 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 
stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (tekst jednolity: zarządzenie 
Nr 1369/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 czerwca 2007 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 518/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 marca 2007 r. w sprawie 
określenia zasad opracowywania i przekazywania do realizacji zarządzeń i opinii Prezydenta 
Miasta Krakowa (zmienionym zarządzeniem Nr 726/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
30 marca 2007 r.), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 3 dodaje się pkt 5 w następującym brzmieniu:

„5) w przypadku projektu zarządzenia w sprawie przyjęcia projektu uchwały, wskazywać 
czy projekt uchwały jest aktem prawa miejscowego”,

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. W przypadku projektu zarządzenia w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Miasta 
Krakowa – do projektu należy dołączyć pismo przewodnie adresowane do Z – cy 
Dyrektora ds. Organizacyjnych w Wydziale Organizacji i Nadzoru, w którym dyrektor 
wydziału lub kierujący miejską jednostką organizacyjną przedstawia propozycję 
dotyczącą referenta sprawy na sesji i w komisjach Rady, proponowany tryb, 
wskazanie czy projekt uchwały jest aktem prawa miejscowego oraz inne informacje 
i wnioski niezbędne dla zapewnienia prawidłowego toku postępowania z projektem 
w pracach Rady Miasta Krakowa.”

3) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa
      / - / 



Załącznik 
do zarządzenia Nr 1582/2007
Prezydenta Miasta Krakowa

` z dnia 23 lipca 2007 roku 

 (Nazwa wydziału/miejskiej jedn.org. – oznaczenie literowe) Numer rejestrowy projektu:
(Imię i nazwisko, numer tel. pracownika odpowiedzialnego za projekt) Data wpływu projektu:
Projekt uchwały stanowi akt prawa miejscowego: TAK / NIE*
*-właściwe zakreślić, 
Publikacja w BIP: **
TAK NIE

**-właściwe zakreślić,

ZARZĄDZENIE NR 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie ...

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z  późn. zm.)* zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie ...............................................................................................
…………………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………………..

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Miejsce przeznaczone wyłącznie 
na podpis Prezydenta Miasta 

Krakowa

Miejsce na parafy

----------------------------------------
  *- podstawa prawna musi być każdorazowo sprawdzana i aktualizowana 


